О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 октября 2013 года № 1102
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые , которые вносятся в некоторые изменения и дополнения
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 18 октября 2013 года № 1102

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 24.02.2016 № 105 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      2.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      3.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      4.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      5.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      6.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .

      7.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      8.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 24.02.2016 № 105 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      9.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      10.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      11. В  Правительства Республики Казахстан от 2 июня 2012 года № постановлении
735 «О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Российской Федерации по профилактике и тушению лесных и
степных пожаров на приграничных территориях»:
       изложить  в  следующей редакции:пункт  2
      «2. Уполномочить Министра охраны окружающей среды Республики Казахстан
Каппарова Нурлана Джамбуловича подписать от имени Правительства Республики
Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Российской Федерации по профилактике и тушению лесных и
степных пожаров на приграничных территориях, разрешив вносить изменения и
дополнения, не имеющие принципиального характера.»;
      в  между Правительством Республики Казахстан и Правительством Соглашении
Российской Федерации по профилактике и тушению лесных и степных пожаров на
приграничных территориях, одобренном указанным постановлением:
      абзац второй  статьи 2 изложить в следующей редакции:пункта 1
      «с Казахстанской стороны – Комитет лесного и охотничьего хозяйства
Министерства охраны окружающей среды Республики Казахстан, местные
и с п о л н и т е л ь н ы е  о р г а н ы ; » .
      12.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      13.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      14.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.10.2015 № 870 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .

      15.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 18 октября 2013 года № 1102
      Сноска. Приложение утратило силу постановлением Правительства РК от
04.09.2015  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 745
дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан